Bachmann Electronic GmbH • 12/2022 • 规格如有变更，恕不另行通知 – 产品特性参见用户手册具体数据。
自动化 / M1 控制器系统 / 附件
项目 货号
FM221 00016747-10
FM221 CC 00018091-10
FM222 00016747-00
FM222 CC	 00018091-00
FS221/N 00016749-10

自动化 / M1 控制器系统 / 附件
附件  1)
项目 订购代码 制造商 描述
LC 连接器 SXLC-DK0-56-0010 LEONI 双工 Uniboot 多模 2 型 LC 连接器
用于外径	125	μm	的多模光纤（小型分支线缆）
Harting 连接器 09 57 402 0500 020 HARTING HARTING PushPull LC 双工塑料多模 SFP（分支线缆）
Harting 连接器 09 57 409 0500 020 HARTING HARTING PushPull LC 双工金属多模 SFP（分支线缆）
 1) 信息不保证正确，直接向制造商订购
订购代码
项目 货号 描述
FM221 00016747-10 配备 1 个 FO 端口的 FASTBUS 主站模块；50/62.5 µm 多模光纤；最长 2000 m；
LC 连接器
FM221 CC 00018091-10 与 FM221 一样；寒冷气候型 ( )
FM222 00016747-00 配备 2 个 FO 端口的 FASTBUS 主站模块；50/62.5 µm 多模光纤；最长 2000 m；
LC 连接器
FM222 CC 00018091-00 与 FM222 一样；寒冷气候型 ( )
FS221/N 00016749-10 配备 1 个 FO 端口的 FASTBUS 从站模块；50/62.5 µm 多模光纤；最长 2000 m；
LC 连接器；18.25 W 集成电源
FS221/N CC 00018092-10 与 FS221/N 一样；寒冷气候型 ( )
FS222/N 00016749-00 配备 2 个 FO 端口的 FASTBUS 从站模块；50/62.5 µm 多模光纤；最长 2000 m；
LC 连接器；18.25 W 集成电源
FS222/N CC 00018092-00 与 FS222/N 一样；寒冷气候型 ( )
附件
KZ 51/03	B 00012052-00 3 针端子，间距 5.08；带标签条的笼式弹簧端子
PushPull® - 适配器 00016682-00 Harting PushPull LC 连接器用适配器
推荐线缆 1)
项目 订购代码 制造商 长度 [m] 描述
LC 插接线 JUDNAAUXXc77AO0 LEONI AG c = 0005 0.5 I-V(ZN)Y 2G50/125 TB900L 2.8 插接
线缆：84950785G222
A 面：LC
B 面：LC
工作和储存温度 -40 至 +70°C
c = 001 1